家具租赁合同
一、合同双方
甲方:乙方:
公司名称：公司名称
二、服务的内容、形式和要求
乙方为甲方公司提供办公家具租赁服务
三、合同标的与支付方式
本合同标的总额为人民币元整
其中包括：
家具租赁费用：
包装材料费用：
人工搬运费用：
家具运输费用：
家具组装完成经双方验收确认后支付合同标的100%
四、双方的权利和义务
1、乙方根据甲方实际要求租赁家具;
2、甲方保证在工程拆装调试过程中给予乙方必要的合作和协助;
3、如因甲方因素造成的工程不能顺利进行拆装及延时造成的误工费用由甲方承担;
、乙方派服务人员安装并负责全部家具的调试至能正常使用状态;
5、在组织施工过程中，如遇下列情况，得顺延工期，双方应及时进行协商，并通过书面形式确定顺延期限：因天灾或人力不能抗拒的原因被迫停工;因甲方提出变更计划或变更施工图而不能继续施工;因甲方不能按期供图、供料、零件或其所供材料以及零件不合规格要求，被迫停工或不能顺利施工者。
6、当甲方延期归还办公家具,甲方应与乙方签订租用协议.如续签协议的金额加上本次合同的金额超过3480.00元,则本次租赁家具的所有权归甲方.
五、合同的生效、变更
1、合同的生效
本合同自双方签字并盖章之日起生效，有效期为一年;合同生效后不得私自涂改，否则涂改部分无效。
2、合同的变更
签约双方确认，在履行合同过程中对于具体内容需要变更的，由签约各方另行协商并书面约定，作为本合同的变更文本;签署本合同的承办人或法定代表人变化不影响本合同的有效性;
六、其他内容
1、本合同未尽事宜，由双方协商解决;
2、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等的法律效力;
3、合同执行中出现纠纷双方应友好协商解决，解决不成可向上海市仲裁委员会提请申诉。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日